宮若市鞍手郡 消防・救急標語

コンクールの結果について（お知らせ）

当消防本部では、春季全国火災予防運動に呼応し、火災予防広報の一環とし

て宮若市及び鞍手郡の小学校６年生を対象に「宮若市鞍手郡 消防・救急標語

コンクール」を実施しました。

宮若市・鞍手郡内１２校から３３７点の応募があり、下表のとおり入選作品

を決定しましたのでお知らせします。御協力ありがとうございました。

最優秀賞 １点

学校名 氏名 標語

宮若西小学校  塩川 友昭 緊急か あなたのかけた １１９

優秀賞 ２点

学校名 氏名 標語

剣南小学校 白土 陽人    落ち着いて その一言が 合言葉

室木小学校 栗田 奏志 備えよう 心の安心 防災グッズ

入選 ４点

学校名 氏名 標語

宮田南小学校 立石 美月 救急車 生死を分ける １１９

宮若西小学校 清水 優憲 １１９ 本当に緊急？ 確かめて

室木小学校 原田 咲良 消し忘れ 自分の目で見て 確かめて

小竹南小学校 藤原 色葉 だいじょうぶ？ あなたのいえの ぼうさいたいさく

火
の
用
心

火
の
用
心